
Wyciąg z protokołu nr 37)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 20.09.2023r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 356)2023 
 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu  

w dniu 20 września 2023r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt 3 statutu spółdzielni, 

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić stawki dla sprzętu rolniczego w następującej wysokości: 

 
1. Ciągnik AGROKID i Lamborgini    - 40,27 zł/godz.; 

2. Ciągnik ZETOR    - 44,18 zł/godz.; 

3. Ciągnik Craftsman z kosiarką    - 16,74 zł/godz.; 

4. Traktorek Simplisity SLT 200    - 21,02 zł/godz.; 

5. Traktorek BCS    - 23,43 zł/godz.; 

6. Pilarka HQV 555    - 23,75 zł/godz.; 

7. Pilarka Husqvarna 562HP    - 28,95 zł/godz.; 

8. Pilarka Husqvarna T435    -   8,27 zł/godz.; 

9. Nożyce spalinowe*    -   3,14 zł/godz.; 

10. Nożyce spalinowe STIHL HS 56 C-E 600/MM/24   -   2,63 zł/godz.; 

11. Kosiarka spalinowa Wisconsin Riviera    - 28,15 zł/godz.; 

12. Kosiarka spalinowa Wisconsin Bulldog W-36    - 33,96 zł/godz.; 

13. Kosiarka ISEKA    - 20,08 zł/godz.; 

14. Kosiarka NAC    -   4,69 zł/godz.; 

15. Kosa spalinowa Kawasaki X-800II i X-800III    -   7,17 zł/godz. 

16. Kosa Maruyama    -   6,27 zł/godz.; 

17. Kosa spalinowa OLEO-MAC    -   4,71 zł/godz. 

* Oleomac, Husqvarna 226HD60S, Stihl 

   

 

                                                                        § 2 

Ww. stawki nie obejmują wartości roboczogodziny pracownika obsługującego dany 

sprzęt. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023r. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, uchyla się uchwałę Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 480/2021 z dnia 24 listopada 2023r.  

 

 

 


